



Nasjonalparkstyret
for Forollhogna

Møteinnkalling

Utvalg: **Arbeidsutvalg for nasjonalparkstyret Forollhogna**
Møtested: Møterom Aursunden, Veksthuset Røros, Røros
Dato: 27.10.2023
Tidspunkt: 12:00

Eventuelt forfall må meldes snarest til nasjonalparkforvalter. Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed.

Møte avholdes med lunsj fra kl. 12:00.
Orientering fra nasjonalparkforvaltere

Saksliste

Utvalgs- saksnr	Innhold	Lukket	Arkiv- saksnr
ST 19/2023	Kommunikasjonsplan for verneområde i Forollhogna - til høring og innspill		2023/11290



Saksfremlegg

Arkivsaksnr: 2023/11290

Saksbehandler: Eli Grete Nisja

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Arbeidsutvalg for nasjonalparkstyret Forollhogna	19/2023	27.10.2023

Kommunikasjonsplan for verneområde i Forollhogna - til høring og innspill

Saksdokumenter (følger saken)

1. Kommunikasjonsplan for verneområdene i Forollhogna – høringsutkast (sendes ut separat)

Andre saksdokumenter:

1. Besøksstrategien for verneområdene i Forollhogna (2020)

Saksopplysninger

Nasjonalparkstyret for Forollhogna vedtok i desember 2021 i sak 37/2021 som en del av arbeidet med budsjettet for 2022 at det skulle meldes inn behov for driftsmidler til å arbeide med en kommunikasjonsstrategi for forvaltning av verneområde i Forollhogna. Miljødirektoratet bevilget over post 1420.21 kr 75.000 til arbeidet med en kommunikasjonsplan.

Det ble inngår avtale med Trollbinde om konsulentbistand, og arbeidet med kommunikasjonsplanen startet så vidt opp høsten 2022. I løpet av 2023 har nasjonalparkforvalterne har i tett samarbeid med konsulen i Trollbinde jobbet fram et utkast.

Kommunikasjonsplanen er en direkte oppfølging av besøksstrategien for verneområdene i Forollhogna. I tillegg har vi sett behovet av å ha en strategi og føringer for kommunikasjonsarbeidet i forhold til det selve forvaltningen av verneområdene dvs. hvordan og på hvilken måte skal vi kommunisere med grunneiere, rettighetshavere og andre offentlige aktører.

Dette er bakgrunnen for at vår kommunikasjonsplan har mål og delmål som også retter seg mot flere enn bare de besøkende/brukerne slik besøksstrategien gjør. Derfor har å planen flere brukergrupper enn selv besøksstrategien.

Til selve kommunikasjonsplanen følger det en tiltaksplan, som vil måtte revideres årlig i takt med gjennomføring av tiltak og innmelding av nye tiltak. Dette vil bli en del av det årlige budsjettarbeidet, der nasjonalparkstyret får tiltaksplanen til behandling og godkjenning.

Det bes om at AU gir innspill til det foreliggende utkastet slik at kommunikasjonsplanen kan så langt som mulig ferdigstilles til behandling og godkjenning av nasjonalparkstyret på møtet 20.-21.november.

Nasjonalparkforvalteren vil ta en gjennomgang av kommunikasjonsplanen i AU-møtet.

Forslag til vedtak:

Saken legges fram uten forslag til vedtak